АДМИНИСТРАЦИЯ РЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                от 24.03.2021 № 5
      О внесении изменений в постановление администрации Речного          сельского поселения от 13.08.2019 № 91
     На основании Федеральных законов от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 30.12.2017 № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь нормами Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,  администрация Речного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов по Речному сельскому поселению Куменского района Кировской области следующие изменения:

1.1. Добавить в Реестр следующую строку:
	20
	п.Речной, ул.Фадеева 6а
	58.28-37.95

49.824327
	грунт
	0/1
	0,36
	ИП Маркова

ОГРН 304434533600168
	ИП Маркова
	Планируется к обустройству

1.3. Опубликовать данный Реестр  на официальном сайте Куменского района на страничке Речное сельского поселения.
 Глава администрации
Речного сельского поселения               С.Н. Чесноков